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- Calcolo sommario di spesa.



Fogliol
CALCOLO SOMMARIO DI SPESA
LAVORI EDILI
Scavi, rinterri, demolizioni, rimozioni e trasporti
Opere provvisionali
Solai, sottofondi, vespai e massetti
Struttura in c.a.
Opere murarie
Impermeabilizzazioni e coibentazioni
Infissi e porte
Pavimenti, rivestimenti, opere in pietra da taglio
Opere in ferro, alluminio e vetro
Opere da pittore
Sistemazione esterna
LAVORI IMPIANTISTICI
Impianto gas
Impianto elettrico
Impianto ldrico-sanitario

Impianti di condizionamento e di raffreddamento
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€ 280.000,00
€ 50.000,00
€70.000,00

€ 720.000,00

€ 150.000,00

€ 190.000,00

€ 250.000,00
€ 80.000,00

€ 250.000,00

€ 120.000,00
€ 80.000,00

€ 20.000,00

€ 60.000,00

€ 80.000,00

€ 2.400.000,00



	Calcolo Sommario

